
 

 

UCHWAŁA NR XI/94/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 28 lipca 2015 roku 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr V/33/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3b i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Bobowej uchwala, co następuje. 

§ 1. Traci moc uchwała Nr V/33/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują 

się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r., poz. 1018). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 sierpnia 2015 r.

Poz. 4745


		2015-08-03T14:51:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




